**Et nō**

**deus: **Asa.** xlix.** **A**udiū te. quia orationes fidelium exaudibiles sunt p̄ christū. **c** **E**t in die salutē id est tpe christi qui operatus est salutē in medio terre. **d** **A**udiū te. opera tua perficiendo **t** ad gloriam p̄ducendo: ad quam non intrabant tempore veteris tessa- menti. **e** **A**cce nūc tempus acceptabile tē. hoc dicit Apostolus applicādo cu- croitatem Eliae ad christi tempus. **t** pater ex dicitis sententia.

**k** **4** **et** **Memini**

# Slo. ordi. Ad Corinthis II La. VI Nico. de lyra

**G**a ut nō vituperetur. Qd vtqz si qd verbo docerem⁹ operis exemplo nō exhiberemus.

**b** Sicut dei mini. Qui nō adulant⁹ vt pseu do studētes lucro. **c** In multa patientia: tri. tē. Et in tot duri: leue est on⁹ xp̄i: t̄ ireq̄ es int̄ sp̄ūctō viuificā

tes ⁊ sp̄e futuri oia miti gante. om̄ia enī seu ⁊ imania facili ⁊ prope nulla facit amor. Et bz

**D**ot. ii. d H intellige qd or. Cen te ad me oēs q labora tis ⁊ oneratis estis: t e.

**I**bide. re. v. Et iterū: Tollite ingū mēu sup̄ vos: t̄ i

**I**bide. ueniet⁹ regem a. v. Ju gū enī mēu suauē tc.

**d** Vel in castitate. habita. in scia ⁊ caste sci ant nihil adulterine o pinonis admisicēat.

**e** In suauitate. habita in sp̄ūctō vt fm de um: suaues ⁊ affabiles: nō vt illi q p dulces ser mones seducit corda

**B** innocētū. **f** In cha ritate nō ficta. Ficta ē q deserit in adversita te. **g** In xtute dei. Nō sperem⁹ in hoē v̄l in bonis: si qd boni est deo attribuam⁹: vel q pdicta bz. miracula fa

**T**De pe. di. llii. **H** Per gloria ⁊ igno rigno. Exhibeam⁹ nos vt mi. dei. Per glori am. Si gloriosi sumus apud hoēs vel igno

**f** biles: t cōcepti: vt nec inde infleum⁹: nec in de succubam⁹ vel dole am⁹. Nōdeez mō si infa manur de aliq scelere: vel bona famaz habe

m⁹: nec de aliq ope. **H**ē exhibeam⁹ nos deo ha biti. **i** At seductores. apud qsdā. qd falsū ē.

**j** Et si dicit simpli habi ti seductores. Sed ad dit: vt ⁊ inde ē ifamia. Et apud alios habiti.

**k** Veraces. sine: vt Quasi qd verū est: vt nec bona estimatiō su perbiā: nec mala do

**T**De reliq. c. vico. in alios. **l** At casti. i. p h. lachr. Xba a p̄dicatiōe coe citi. Apud alios nō ca

stigati: qd cēt mortifi catos ee. **J**ōg. p eo po nit ⁊ nō sum⁹ mortifica

**t**: qd nō vineban⁹: nō cedebāt. Mortificat ei q̄ i fidei fessiōe si p̄manet. **A**l de morte tpali p̄ intelligi. Facti sum⁹ vt castigati q̄ pmisit eos deo p̄ssur exerceri: vt merito crescerēt. **E**n mortificati: q̄ nō pmittit deo corporis occidi: ⁊ si multi martyres occidunt̄: nō mori ecclia: sed aduersis emēdat. **J**ē habit nō solū egētes: ⁊ sibi sufficiētes. **m** At seduc. **S**ic q̄ ig. No ta q̄būdā addi vel vt: vel q̄si: vel sic: vt tanq̄. **H**ec sicut in somnis trāsierut̄: p̄traria sine q̄ si ponunt̄: q̄ certa. **n** Quasi mo. Inimici putabāt eos nō euadere minas iniquoz; ipsi ope dei tui sunt a morte presenti ⁊ futura.